

Arler Holding ApS

Kongovej 37
2300 København S
CVR nr. 31 60 85 11

Ekstern årsrapport for 2019
(12. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 31608511
Hjemsted: København
Stiftet: 16. juni 2008
Regnskabsår: 2019

Direktion

Benny Henning Arler

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1732119

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Skattemæssige specifikationer

Ledelseserklæring.....	16
Revisors erklæring om opstilling af specifikationshæfte	17
Specifikationer	18
Skattemæssige oplysninger	20

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 470.505.

Egenkapitalen udgør kr. 7.184.154.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTORESULTAT		-8.600	-8.500
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	432.438	1.245.012
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		70.088	89.310
Øvrige finansielle omkostninger		-1.199	-1.233
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-4.158</u>	<u>-11.323</u>
RESULTAT FØR SKAT		488.569	1.313.266
Skat af årets resultat	2	<u>-18.064</u>	<u>-13.206</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>470.505</u></u>	<u><u>1.300.060</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		70.505	900.060
Udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>470.505</u></u>	<u><u>1.300.060</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note		31/12-18
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>3.355.467</u>	<u>4.923.029</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.355.467</u>	<u>4.923.029</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>3.355.467</u>	<u>4.923.029</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.463.306	1.856.621
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>212.388</u>	<u>349.646</u>
Tilgodehavender		<u>3.675.694</u>	<u>2.206.267</u>
Likvide beholdninger		<u>402.529</u>	<u>195.487</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>4.078.223</u>	<u>2.401.754</u>
AKTIVER		<u><u>7.433.690</u></u>	<u><u>7.324.783</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.659.154	6.588.649
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
EGENKAPITAL	3	<u>7.184.154</u>	<u>7.113.649</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Selskabsskat		198.234	203.633
Anden gæld		<u>51.302</u>	<u>7.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>249.536</u>	<u>211.134</u>
GÆLDSFORPLIGTELSESR		<u>249.536</u>	<u>211.134</u>
PASSIVER		<u>7.433.690</u>	<u>7.324.783</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
BS Distribution ApS.....	København	100%	308.179	1.876.693
BS-Ejendomme ApS.....	København	100%	<u>124.259</u>	<u>1.478.774</u>
I alt			<u>432.438</u>	<u>3.355.467</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
BS Distribution ApS.....	2.000.000	3.174.835	308.179	1.876.693
BS-Ejendomme ApS.....	<u>0</u>	<u>1.065.165</u>	<u>124.259</u>	<u>1.478.774</u>
I alt	<u>2.000.000</u>	<u>4.240.000</u>	<u>432.438</u>	<u>3.355.467</u>

Indregnet andel af årets resultat	<u>432.438</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>3.355.467</u>

2 Skat af årets resultat

2018

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	224.752	364.760
Skat fra sambeskattede virksomheder	-212.388	-349.646
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>5.700</u>	<u>-1.908</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>18.064</u>	<u>13.206</u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	0	-	0	0
Overført resultat	6.588.649	-	70.505	6.659.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>-400.000</u>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
I alt	<u>7.113.649</u>	<u>-400.000</u>	<u>470.505</u>	<u>7.184.154</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.